
512 gültig ab
10.12.2023

Ittenbach Busbf - Thomasberg - Stieldorf - Birlinghoven - Niederpleis - Siegburg Bf

Montag-Freitag
Haltestellen S S F 

07.5 07.6 01.7 07.7 07.8 07.9 07.10 07.11 07.12 07.13 07.14 07.15
09.5 09.6 03.7 09.7 09.8 09.9 09.10 09.11 09.12 09.13 09.14 09.15
10.5 10.6 04.7 10.7 10.8 10.9 10.10 10.11 10.12 10.13 10.14 10.15
11.5 11.6 05.7 11.7 11.8 11.9 11.10 11.11 11.12 11.13 11.14 11.15
12.5 12.6 06.7 12.7 12.8 12.9 12.10 12.11 12.12 12.13 12.14 12.15
13.5 13.6 07.7 13.7 13.8 13.9 13.10 13.11 13.12 13.13 13.14 13.15
14.5 14.6 08.7 14.7 14.8 14.9 14.10 14.11 14.12 14.13 14.14 14.15
16.5 16.6 10.7 16.7 16.8 16.9 16.10 16.11 16.12 16.13 16.14 16.15
17.5 17.6 11.7 17.7 17.8 17.9 17.10 17.11 17.12 17.13 17.14 17.15
19.5 19.6 13.7 19.7 19.8 19.9 19.10 19.11 19.12 19.13 19.14 19.15
20.5 20.6 14.7 20.7 20.8 20.9 20.10 20.11 20.12 20.13 20.14 20.15
21.5 21.6 00.7 15.7 21.7 21.8 21.9 21.10 21.11 21.12 21.13 21.14 21.15
22.5 22.6 01.7 16.7 22.7 22.8 22.9 22.10 22.11 22.12 22.13 22.14 22.15
23.5 23.6 02.7 17.7 23.7 23.8 23.9 23.10 23.11 23.12 23.13 23.14 23.15
25.5 25.6 04.7 19.7 25.7 25.8 25.9 25.10 25.11 25.12 25.13 25.14 25.15
27.5 27.6 06.7 21.7 27.7 27.8 27.9 27.10 27.11 27.12 27.13 27.14 27.15
29.5 29.6 08.7 23.7 29.7 29.8 29.9 29.10 29.11 29.12 29.13 29.14 29.15
30.5 30.6 09.7 24.7 30.7 30.8 30.9 30.10 30.11 30.12 30.13 30.14 30.15
31.5 31.6 10.7 25.7 31.7 31.8 31.9 31.10 31.11 31.12 31.13 31.14 31.15
33.5 33.6 12.7 27.7 33.7 33.8 33.9 33.10 33.11 33.12 33.13 33.14 33.15
34.5 34.6 14.7 29.7 34.7 34.8 34.9 34.10 34.11 34.12 34.13 34.14 34.15
35.5 35.6 15.7 30.7 35.7 35.8 35.9 35.10 35.11 35.12 35.13 35.14 35.15
36.5 36.6 16.7 31.7 36.7 36.8 36.9 36.10 36.11 36.12 36.13 36.14 36.15
37.5 37.6 17.7 32.7 37.7 37.8 37.9 37.10 37.11 37.12 37.13 37.14 37.15
39.5 39.6 19.7 34.7 39.7 39.8 39.9 39.10 39.11 39.12 39.13 39.14 39.15
40.5 40.6 20.7 35.7 40.7 40.8 40.9 40.10 40.11 40.12 40.13 40.14 40.15
42.5 02.6 42.6 02.7 22.7 37.7 42.7 02.8 42.8 02.9 42.9 02.10 42.10 02.11 42.11 02.12 42.12 02.13 42.13 02.14 42.14 02.15 42.15 02.16
43.5 03.6 43.6 03.7 38.7 43.7 03.8 43.8 03.9 43.9 03.10 43.10 03.11 43.11 03.12 43.12 03.13 43.13 03.14 43.14 03.15 43.15 03.16
44.5 04.6 44.6 04.7 39.7 44.7 04.8 44.8 04.9 44.9 04.10 44.10 04.11 44.11 04.12 44.12 04.13 44.13 04.14 44.14 04.15 44.15 04.16
44.5 04.6 44.6 04.7 40.7 44.7 04.8 44.8 04.9 44.9 04.10 44.10 04.11 44.11 04.12 44.12 04.13 44.13 04.14 44.14 04.15 44.15 04.16
46.5 06.6 46.6 06.7 42.7 46.7 06.8 46.8 06.9 46.9 06.10 46.10 06.11 46.11 06.12 46.12 06.13 46.13 06.14 46.14 06.15 46.15 06.16
49.5 09.6 49.6 09.7 46.7 49.7 09.8 49.8 09.9 49.9 09.10 49.10 09.11 49.11 09.12 49.12 09.13 49.13 09.14 49.14 09.15 49.15 09.16
52.5 12.6 52.6 12.7 50.7 52.7 12.8 52.8 12.9 52.9 12.10 52.10 12.11 52.11 12.12 52.12 12.13 52.13 12.14 52.14 12.15 52.15 12.16

Ittenbach Busbf Steig B ab
Ittenbach Linde
Stöckerhof
Thomasberg Schauinsland
Thomasberg Busch
Thomasberg Hirschbergstr.
Thomasberg Zum kleinen Oelberg
Heisterbacherrott Auf der Bergwiese
Heisterbacherrott Mehren
Grengelsbitze Palm
Grengelsbitze Weiler
Grengelsbitze Bellinghausen
Sonderbusch
Stieldorferhohn
Oelinghoven
Stieldorf Kirche
Rauschendorf Am Grünen Berg
Rauschendorf Schule
Rauschendorf Am Tor
Birlinghoven In der Holle
Birlinghoven Pleistalstr.
Birlinghoven Karl-Hennecke-Str.
Birlinghoven Pleistalwerk
Schmerbroich
Niederpleis Pleistalstr.
Niederpleis Schulstr.
Niederpleis Campus Steig C
Niederpleis Sieben Bäumchen
Niederpleis Wohnpark Steig A
Niederpleis Am Engelsgraben
Mülldorf An der Hongsburg
Siegburg Zange
Siegburg Bf an
S = nur an Schultagen in NRW, nicht am 09.02., 12.02. und 13.02.2024 F = nur an Ferientagen in NRW, auch am 09.02., 12.02. und 13.02.2024

Montag-Freitag Samstag Sonn- und Feiertag
Haltestellen

07.16 07.17 07.18 07.19 07.20 07.23 07.7 07.19 07.23 07.9 07.23
09.16 09.17 09.18 09.19 09.20 09.23 09.7 09.19 09.23 09.9 09.23
10.16 10.17 10.18 10.19 10.20 10.23 10.7 10.19 10.23 10.9 10.23
11.16 11.17 11.18 11.19 11.20 11.23 11.7 11.19 11.23 11.9 11.23
12.16 12.17 12.18 12.19 12.20 12.23 12.7 12.19 12.23 12.9 12.23
13.16 13.17 13.18 13.19 13.20 13.23 13.7 13.19 13.23 13.9 13.23
14.16 14.17 14.18 14.19 14.20 14.23 14.7 14.19 14.23 14.9 14.23
16.16 16.17 16.18 16.19 16.20 16.23 16.7 16.19 16.23 16.9 16.23
17.16 17.17 17.18 17.19 17.20 17.23 17.7 17.19 17.23 17.9 17.23
19.16 19.17 19.18 19.19 19.20 19.23 19.7 19.19 19.23 19.9 19.23
20.16 20.17 20.18 20.19 20.20 20.23 20.7 20.19 20.23 20.9 20.23
21.16 21.17 21.18 21.19 21.20 21.23 21.7 alle 21.19 21.23 21.9 21.23
22.16 22.17 22.18 22.19 22.20 22.23 22.7 60 22.19 22.23 22.9 22.23
23.16 23.17 23.18 23.19 23.20 23.23 23.7 Min. 23.19 23.23 23.9 23.23
25.16 25.17 25.18 25.19 25.20 25.23 25.7 25.19 25.23 25.9 25.23
27.16 27.17 27.18 27.19 27.20 alle 27.23 27.7 27.19 alle 27.23 27.9 alle 27.23
29.16 29.17 29.18 29.19 29.20 60 29.23 29.7 29.19 60 29.23 29.9 60 29.23
30.16 30.17 30.18 30.19 30.20 Min. 30.23 30.7 30.19 Min. 30.23 30.9 Min. 30.23
31.16 31.17 31.18 31.19 31.20 31.23 31.7 31.19 31.23 31.9 31.23
33.16 33.17 33.18 33.19 33.20 33.23 33.7 33.19 33.23 33.9 33.23
34.16 34.17 34.18 34.19 34.20 34.23 34.7 34.19 34.23 34.9 34.23
35.16 35.17 35.18 35.19 35.20 35.23 35.7 35.19 35.23 35.9 35.23
36.16 36.17 36.18 36.19 36.20 36.23 36.7 36.19 36.23 36.9 36.23
37.16 37.17 37.18 37.19 37.20 37.23 37.7 37.19 37.23 37.9 37.23
39.16 39.17 39.18 39.19 39.20 39.23 39.7 39.19 39.23 39.9 39.23
40.16 40.17 40.18 40.19 40.20 40.23 40.7 40.19 40.23 40.9 40.23
42.16 02.17 42.17 02.18 42.18 02.19 42.19 02.20 42.20 42.23 42.7 12.19 42.19 42.23 42.9 42.23
43.16 03.17 43.17 03.18 43.18 03.19 43.19 03.20 43.20 43.23 43.7 13.19 43.19 43.23 43.9 43.23
44.16 04.17 44.17 04.18 44.18 04.19 44.19 04.20 44.20 44.23 44.7 alle 14.19 44.19 44.23 44.9 44.23
44.16 04.17 44.17 04.18 44.18 04.19 44.19 04.20 44.20 44.23 44.7 30 14.19 44.19 44.23 44.9 44.23
46.16 06.17 46.17 06.18 46.18 06.19 46.19 06.20 46.20 46.23 46.7 Min. 16.19 46.19 46.23 46.9 46.23
49.16 09.17 49.17 09.18 49.18 09.19 49.19 09.20 49.20 49.23 49.7 19.19 49.19 49.23 49.9 49.23
52.16 12.17 52.17 12.18 52.18 12.19 52.19 12.20 52.20 52.23 52.7 22.19 52.19 52.23 52.9 52.23

Ittenbach Busbf Steig B ab
Ittenbach Linde
Stöckerhof
Thomasberg Schauinsland
Thomasberg Busch
Thomasberg Hirschbergstr.
Thomasberg Zum kleinen Oelberg
Heisterbacherrott Auf der Bergwiese
Heisterbacherrott Mehren
Grengelsbitze Palm
Grengelsbitze Weiler
Grengelsbitze Bellinghausen
Sonderbusch
Stieldorferhohn
Oelinghoven
Stieldorf Kirche
Rauschendorf Am Grünen Berg
Rauschendorf Schule
Rauschendorf Am Tor
Birlinghoven In der Holle
Birlinghoven Pleistalstr.
Birlinghoven Karl-Hennecke-Str.
Birlinghoven Pleistalwerk
Schmerbroich
Niederpleis Pleistalstr.
Niederpleis Schulstr.
Niederpleis Campus Steig C
Niederpleis Sieben Bäumchen
Niederpleis Wohnpark Steig A
Niederpleis Am Engelsgraben
Mülldorf An der Hongsburg
Siegburg Zange
Siegburg Bf an
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512 gültig ab
10.12.2023

Siegburg Bf - Niederpleis - Birlinghoven - Stieldorf - Thomasberg - Ittenbach Busbf

Montag-Freitag
Haltestellen S 

07.6 47.6 07.7 47.7 07.8 47.8 07.9 47.9 07.10 47.10 07.11 47.11 07.12 47.12 07.13 47.13 07.14 47.14 07.15 47.15 07.16 47.16 07.17
09.6 49.6 09.7 49.7 09.8 49.8 09.9 49.9 09.10 49.10 09.11 49.11 09.12 49.12 09.13 49.13 09.14 49.14 09.15 49.15 09.16 49.16 09.17
12.6 52.6 12.7 52.7 12.8 52.8 12.9 52.9 12.10 52.10 12.11 52.11 12.12 52.12 12.13 52.13 12.14 52.14 12.15 52.15 12.16 52.16 12.17
13.6 53.6 13.7 53.7 13.8 53.8 13.9 53.9 13.10 53.10 13.11 53.11 13.12 53.12 13.13 53.13 13.14 53.14 13.15 53.15 13.16 53.16 13.17
14.6 54.6 14.7 54.7 14.8 54.8 14.9 54.9 14.10 54.10 14.11 54.11 14.12 54.12 14.13 54.13 14.14 54.14 14.15 54.15 14.16 54.16 14.17
15.6 55.6 15.7 55.7 15.8 55.8 15.9 55.9 15.10 55.10 15.11 55.11 15.12 55.12 15.13 55.13 15.14 55.14 15.15 55.15 15.16 55.16 15.17
17.6 57.6 17.7 57.7 17.8 57.8 17.9 57.9 17.10 57.10 17.11 57.11 17.12 57.12 17.13 57.13 17.14 57.14 17.15 57.15 17.16 57.16 17.17
19.6 19.7 19.8 19.9 19.10 19.11 19.12 19.13 19.14 19.15 19.16 19.17
20.6 20.7 20.8 20.9 20.10 20.11 20.12 20.13 20.14 20.15 20.16 20.17
22.6 22.7 22.8 22.9 22.10 22.11 22.12 22.13 22.14 22.15 22.16 22.17
23.6 23.7 23.8 23.9 23.10 23.11 23.12 23.13 23.14 23.15 23.16 23.17
23.6 23.7 23.8 23.9 23.10 23.11 23.12 23.13 23.14 23.15 23.16 23.17
25.6 25.7 25.8 25.9 25.10 25.11 25.12 25.13 25.14 25.15 25.16 25.17
26.6 26.7 26.8 26.9 26.10 26.11 26.12 26.13 26.14 26.15 26.16 26.17
28.6 28.7 28.8 28.9 28.10 28.11 28.12 28.13 28.14 28.15 28.16 28.17
29.6 29.7 29.8 29.9 29.10 29.11 29.12 29.13 29.14 29.15 29.16 29.17
30.6 30.7 30.8 30.9 30.10 30.11 30.12 30.13 30.14 30.15 30.16 30.17
33.6 33.7 33.8 33.9 33.10 33.11 33.12 33.13 33.14 33.15 33.16 33.17
34.6 34.7 34.8 34.9 34.10 34.11 34.12 34.13 34.14 34.15 34.16 34.17
36.6 36.7 36.8 36.9 36.10 36.11 36.12 36.13 36.14 36.15 36.16 36.17
37.6 37.7 37.8 37.9 37.10 37.11 37.12 37.13 37.14 37.15 37.16 37.17
38.6 38.7 38.8 38.9 38.10 38.11 38.12 38.13 38.14 38.15 38.16 38.17
39.6 39.7 39.8 39.9 39.10 39.11 39.12 39.13 39.14 39.15 39.16 39.17
40.6 40.7 40.8 40.9 40.10 40.11 40.12 40.13 40.14 40.15 40.16 40.17
42.6 42.7 42.8 42.9 42.10 42.11 42.12 42.13 42.14 42.15 42.16 42.17
43.6 43.7 43.8 43.9 43.10 43.11 43.12 43.13 43.14 43.15 43.16 43.17
44.6 44.7 44.8 44.9 44.10 44.11 44.12 44.13 44.14 44.15 44.16 44.17
45.6 05.7 45.7 45.8 45.9 45.10 45.11 45.12 45.13 45.14 45.15 45.16 45.17
46.6 06.7 46.7 46.8 46.9 46.10 46.11 46.12 46.13 46.14 46.15 46.16 46.17
47.6 07.7 47.7 47.8 47.9 47.10 47.11 47.12 47.13 47.14 47.15 47.16 47.17
48.6 08.7 48.7 48.8 48.9 48.10 48.11 48.12 48.13 48.14 48.15 48.16 48.17
49.6 09.7 49.7 49.8 49.9 49.10 49.11 49.12 49.13 49.14 49.15 49.16 49.17
51.6 11.7 51.7 51.8 51.9 51.10 51.11 51.12 51.13 51.14 51.15 51.16 51.17

Siegburg Bf Bussteig 3 ab
Siegburg Zange
Mülldorf An der Hongsburg
Niederpleis Am Engelsgraben
Niederpleis Wohnpark Steig B
Niederpleis Sieben Bäumchen
Niederpleis Campus Steig D
Niederpleis Schulstr.
Niederpleis Pleistalstr.
Schmerbroich
Birlinghoven Pleistalwerk
Birlinghoven Karl-Hennecke-Str.
Birlinghoven Pleistalstr.
Birlinghoven In der Holle
Rauschendorf Am Tor
Rauschendorf Schule
Rauschendorf Am Grünen Berg
Stieldorf Kirche
Oelinghoven
Stieldorferhohn
Sonderbusch
Grengelsbitze Bellinghausen
Grengelsbitze Weiler
Grengelsbitze Palm
Heisterbacherrott Mehren
Thomasberg Terrassenweg
Thomasberg Wiesenstr.
Thomasberg Hirschbergstr.
Thomasberg Busch
Thomasberg Schauinsland
Stöckerhof
Ittenbach Linde
Ittenbach Busbf an
S = nur an Schultagen in NRW, nicht am 09.02., 12.02. und 13.02.2024

Montag-Freitag Samstag Sonn- und Feiertag
Haltestellen N V 

47.17 07.18 47.18 07.19 47.19 07.20 07.23 07.0 07.8 37.19 07.20 07.23 07.0 07.9 07.23 07.0
49.17 09.18 49.18 09.19 49.19 09.20 09.23 09.0 09.8 39.19 09.20 09.23 09.0 09.9 09.23 09.0
52.17 12.18 52.18 12.19 52.19 12.20 12.23 12.0 12.8 alle 42.19 12.20 12.23 12.0 12.9 12.23 12.0
53.17 13.18 53.18 13.19 53.19 13.20 13.23 13.0 13.8 30 43.19 13.20 13.23 13.0 13.9 13.23 13.0
54.17 14.18 54.18 14.19 54.19 14.20 14.23 14.0 14.8 Min. 44.19 14.20 14.23 14.0 14.9 14.23 14.0
55.17 15.18 55.18 15.19 55.19 15.20 15.23 15.0 15.8 45.19 15.20 15.23 15.0 15.9 15.23 15.0
57.17 17.18 57.18 17.19 57.19 17.20 17.23 17.0 17.8 47.19 17.20 17.23 17.0 17.9 17.23 17.0

19.18 19.19 19.20 19.23 19.0 19.8 19.20 19.23 19.0 19.9 19.23 19.0
20.18 20.19 20.20 20.23 20.0 20.8 20.20 20.23 20.0 20.9 20.23 20.0
22.18 22.19 22.20 22.23 22.0 22.8 22.20 22.23 22.0 22.9 22.23 22.0
23.18 23.19 23.20 23.23 23.0 23.8 23.20 23.23 23.0 23.9 23.23 23.0
23.18 23.19 23.20 23.23 23.0 23.8 23.20 23.23 23.0 23.9 23.23 23.0
25.18 25.19 25.20 25.23 25.0 25.8 25.20 25.23 25.0 25.9 25.23 25.0
26.18 26.19 26.20 26.23 26.8 26.20 26.23 26.9 26.23
28.18 28.19 28.20 28.23 28.8 28.20 28.23 28.9 28.23
29.18 29.19 29.20 alle 29.23 29.8 29.20 alle 29.23 29.9 alle 29.23
30.18 30.19 30.20 60 30.23 30.8 30.20 60 30.23 30.9 60 30.23
33.18 33.19 33.20 Min. 33.23 33.8 33.20 Min. 33.23 33.9 Min. 33.23
34.18 34.19 34.20 34.23 34.8 alle 34.20 34.23 34.9 34.23
36.18 36.19 36.20 36.23 36.8 60 36.20 36.23 36.9 36.23
37.18 37.19 37.20 37.23 37.8 Min. 37.20 37.23 37.9 37.23
38.18 38.19 38.20 38.23 38.8 38.20 38.23 38.9 38.23
39.18 39.19 39.20 39.23 39.8 39.20 39.23 39.9 39.23
40.18 40.19 40.20 40.23 40.8 40.20 40.23 40.9 40.23
42.18 42.19 42.20 42.23 42.8 42.20 42.23 42.9 42.23
43.18 43.19 43.20 43.23 43.8 43.20 43.23 43.9 43.23
44.18 44.19 44.20 44.23 44.8 44.20 44.23 44.9 44.23
45.18 45.19 45.20 45.23 45.8 45.20 45.23 45.9 45.23
46.18 46.19 46.20 46.23 46.8 46.20 46.23 46.9 46.23
47.18 47.19 47.20 47.23 47.8 47.20 47.23 47.9 47.23
48.18 48.19 48.20 48.23 48.8 48.20 48.23 48.9 48.23
49.18 49.19 49.20 49.23 49.8 49.20 49.23 49.9 49.23
51.18 51.19 51.20 51.23 51.8 51.20 51.23 51.9 51.23

Siegburg Bf Bussteig 3 ab
Siegburg Zange
Mülldorf An der Hongsburg
Niederpleis Am Engelsgraben
Niederpleis Wohnpark Steig B
Niederpleis Sieben Bäumchen
Niederpleis Campus Steig D
Niederpleis Schulstr.
Niederpleis Pleistalstr.
Schmerbroich
Birlinghoven Pleistalwerk
Birlinghoven Karl-Hennecke-Str.
Birlinghoven Pleistalstr.
Birlinghoven In der Holle
Rauschendorf Am Tor
Rauschendorf Schule
Rauschendorf Am Grünen Berg
Stieldorf Kirche
Oelinghoven
Stieldorferhohn
Sonderbusch
Grengelsbitze Bellinghausen
Grengelsbitze Weiler
Grengelsbitze Palm
Heisterbacherrott Mehren
Thomasberg Terrassenweg
Thomasberg Wiesenstr.
Thomasberg Hirschbergstr.
Thomasberg Busch
Thomasberg Schauinsland
Stöckerhof
Ittenbach Linde
Ittenbach Busbf an
N = nur in der Nacht von Freitag auf Samstag und vor Wochenfeiertagen, auch in der Nacht 08./09.02. und 12./13.02.2024
V = nur in der Nacht vor einem Samstag, Sonntag oder Feiertag, auch in der Nacht 11./12.02.2024
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